令和６年１２月２４日

保護者 様

和水町立菊水小学校

校 長 井上 雄治

令和６年度土日・祝日・学校閉庁時における緊急連絡について（お知らせ）

寒冷の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、明日２５日より、子ども達が楽しみにしている冬休みが始まります。冬休みは、地

域の中で様々な活動に参加したり、家族の一員として行動したりすることを通して、豊かな

心や社会性を育む良い機会です。子どもたちにとって実り多い休みになればと思います。

ただ、事故や病気等の緊急連絡等がありましたら、２７日（金）までは、学校（86-2039）

にご連絡ください。

但し、年末年始の土日・祝日・学校閉庁時

（R６.１２/２８（土）～R７.１/５（日））における事故や緊急連絡は、

下記の QR コードにて連絡をお願いします。

緊急連絡 QRコード